
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.96.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 11 maja 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLI/313/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

11 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

851 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

3110 

4010 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

 

 

 

68.894,42 

28.678,42 

28.678,42 

10.678,42 

18.000,00 

40.216,00 

40.216,00 

39.656,00 

560,00 

 

 2.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0270 

 

 

 

 

2020 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114.968,82 

28.678,42 

 

 

 

28.678,42 

 

 

28.678,42 

 

 

13.074,40 

13.074,40 

13.074,40 

 



2 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

90005 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

4210 

 

6050 

 

 

 

 

6620 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

Gospodarka komunalna  ochrona 

środowiska 

Pozostała działania związane z 

gospodarką odpadami  

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych   

WYDATKI: 

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

658.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

656.000,00 

656.000,00 

 

 

656.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.216,00 

40.216,00 

40.216,00 

 

 

 

 

 

33.000,00 

 

33.000,00 

 

33.000,00 

 

 

 

 

195.000,00 

23.000,00 

23.000,00 

 

23.000,00 

 

130.000,00 

 

130.000,00 

130.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

 

33.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

20.000,00 

 



3 

 

 

926 

 

 

92601 

4300 

 

 

6060 

Zakup usług pozostałych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(F.Soł.Zdziechowice) 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

20.000,00 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

4300 

 

4300 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Pozostała działalność  

Zakup usług pozostałych (PSP 

Kozłowice) 

 Zakup usług pozostałych (PSP Uszyce) 

 

 
13.074,40 

13.074,40 

13.074,40 

10.000,00 

 

3.074,40 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2022 r. , jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

600 

 

 

 

921 

 

 

 

926 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

92109 

 

 

 

92601 

 

 

  

4270 

4300 

 

 

4260 

4300 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI : 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup energii (F.Soł.Uszyce) 

Zakup usług pozostałych (F. Soł. Uszyce) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

30.000,00 

22.000,00 

22.000,00 

22.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

30.000,00 

22.000,00 

22.000,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

7.000,00 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


